
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

平成25年度西部委第1号

西部統合簡易水道施設整備事業実施設計業務

平成25年度都計第1号

都市計画道路安並山路線都市計画変更図書作成業務

平成25年度地籍第1号

四万十市大屋敷・常六の各一部地区地籍調査事業（C・D・E・FⅠ・FⅡ-1工程）業務

平成25年度防安第1-Ａ79-015-1号

市道神宮日ノ出線防災・安全社会資本整備交付金実施測量設計業務

平成25年度深木地区防災コミュニティセンター建設工事設計監理業務

平成25年度双海地区防災コミュニティセンター建設工事設計監理業務

平成25年度四万十市立東中筋小学校屋内運動場改築工事実施設計業務

平成25年度公設第2号

幡多公設地方卸売市場耐震診断業務

平成25年度古津賀第２団地共同住宅耐震診断業務

平成25年度元町第１住宅耐震診断業務

平成25年度四万十市立市民ふれあいセンター耐震診断業務

平成25年度四万十市立働く婦人の家耐震診断業務

平成25年度四万十市立縫製共同作業場耐震診断業務

平成25年度四万十市立中央公民館耐震診断業務

平成25年度四万十市立郷土資料館耐震診断業務

平成25年度四万十市立市民スポーツセンター耐震診断業務

四万十市消防団用小型動力ポンプ付積載車

平成25年度小型動力ポンプ付積載車

可搬式水中ポンプ関連資機材

平成25年度地企（庁舎）第3-1号

パーソナルコンピュータ

プリンタ

パーソナルコンピュータ
1,155,000 927,150

1,684,200 1,510,950

入札日：平成25年７月22日　　場所：四万十市役所　３階会議室　303・304・305

26,985,000

㈱高知電子計算センター

㈱幡多情報エントランスセンター

20

㈱楓商店

4,195,800 3,837,750 ㈱高知電子計算センター

5,943,000

5,850,600 4,809,00019
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12

13

9,762,900 9,450,000 ㈱中村防災サービス

高知消防システム㈱

㈱第一コンサルタンツ

㈲ニッケン土木コンサルタント

 落札結果一覧表（ホームページ掲載用）
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2,654,400 2,362,500 富士設計㈱

入札不調

2,940,000

8
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井谷設計事務所

2,625,000 ㈲西尾設計事務所

2,572,500

7,329,000

Hata設計事務所

江口建築設計事務所

入札不調

㈲宮脇建築設計事務所

㈲鳥設計事務所

㈱ライト岡田設計4,174,800

1,974,000

1,778,700

2,039,100

㈲鳥設計事務所

㈲鳥設計事務所

入札不調

㈲鳥設計事務所

1,764,000

30,031,050

3,172,050

2,753,100

2,753,100

8,923,950

4,084,500

14 3,971,100

1,974,0002,054,850

2,604,000

3,360,000

3,958,500

2,724,750

3,650,850
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